[image: Одноцветный контурный коронованный щит]
Администрация Ленинского городского округа
Московской области
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	15.03.2023

	№
	12

Об утверждении состава комиссии по оценке эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса Финансово-экономического управлении администрации Ленинского городского округа
В соответствии с Положением об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в ФЭУ администрации Ленинского ГО, утвержденного Распоряжением от 15.03.2023 №10,
1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по оценке эффективности и функционирования антимонопольного комплаенса ФЭУ администрации Ленинского ГО.

2. Организационно-правовому отделу (Русанова Т.И) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течении 3-х рабочих дней со дня, следующего за днем принятия настоящего распоряжения.

3.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk130292502]Заместитель главы администрации-
начальник Финансово-экономического
 управления				                                     		        Л.В. Колмогорова

[bookmark: _GoBack]Утвержден
Распоряжением
от 15.03.2023 г. № 12

Состав комиссии по оценке эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса ФЭУ администрации Ленинского ГО

Председатель Комиссии:
Колмогорова
Лариса Валентиновна -	 Заместитель главы администрации-начальник Финансово-
экономического управления

Заместитель председателя Комиссии:
Хованюк
Нина Васильевна-		Заместитель начальника Финансово-экономического управления

Члены комиссии
Ермилова
Ирина Викторовна-		Заместитель начальника-главный бухгалтер

Русанова
Татьяна Ивановна- 		Начальник организационно-правового отдела

Мозглякова
Екатерина Викторовна -	Начальник контрольно-ревизионного отдела

Секретарь Комиссии
Татаринцева
Надежда Анатольевна - 	Начальник отдела экономической политики

image1.jpeg